

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV
 Folio: 0158
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 28368064-DE43-4DE4-8127-F58C2935D1DE
 No. de serie del CSD: 00001000000412765254
 Serie: AP
 Código postal, fecha y hora de emisión: 03700 2021-06-24 15:23:08
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		50	H87		125.00	6250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20	H87		125.00	2500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		10	H87		125.00	1250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .50 X .70 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		10	H87		125.00	1250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .50 X .70 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		86000	H87		7.00	602000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		60000	H87		15.00	900000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		60	H87		4050.00	243000.00			
Descripción	IMPRESIÓN DIGITAL CON TINTA LÁTEX EN PVC CALIDAD FOTOGRÁFICA EN ALTA DEFINICIÓN DE 1.35 X .90 MTS (INCLUYE COLOCACIÓN Y ACABADOS ESPECIALES) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		120	H87		35.00	4200.00			
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		120	H87		35.00	4200.00			
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		10	H87		125.00	1250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .80 X 1.80 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		10	H87		350.00	3500.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLÁSTICO REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		15	H87		125.00	1875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .80 X 1.80 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		15	H87		350.00	5250.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLÁSTICO REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20	H87		125.00	2500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .80 X 1.80 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20	H87		350.00	7000.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLÁSTICO REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20	H87		125.00	2500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE .80 X 1.80 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20	H87		350.00	7000.00			
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLÁSTICO REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		5	H87		125.00	625.00			

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Lexera
25 JUN 2021

13:38

RECIBIDO

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

28368064-DE43-4DE4-8127-F58C2935D1DE

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 4 X 2.5 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084												
55101500		5	H87		125.00	625.00							
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 6 X 2.5 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084												
55101500		10000	H87		15.00	150000.00							
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084												
55101500		5	H87		125.00	625.00							
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X .5 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
					IVA	Traslado	1947400.00	Tasa	16.0000%	311584.00			

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,947,400.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 311,584.00

Total

\$ 2,258,984.00

Sello digital del CFDI:

184Qcyqb2tol48W//PoyGxK4naRdkb5N5NpNzDRWgV8p+60S23lyEP0kTaVLGYc6JSQsHJLK4OLAXy7FhM7YzP1HWh1nBxGMrgYmSNXm4a3qkNULYhVsxSctQczf4k6hxscIGT4lo4cfy173z4r9KEY4fWnKRuATEGRX/pV00ZC4uJ0Sb5NyGL5SAHIsVHjXMK0Gzj/XcqMJa03wnJtKx9+LOJkGA/UBbBZJDjamF+7MxmUgzZj5FicjBMzxK5UQDqgt9FUbnsiEk8+gklez5dyNG+vxxXKHCJB6KHpOgxHY5r2AfQ30Ypj9QM3kT0t+VkiraDQQE95NiWUw==

Sello digital del SAT:

ft69F0Kz0fa1jICVFDl70r9h0mQi/OSH+sM2FCuySOxMP3Wg9C+bxXfQlfdl2UtmF4lJj8GwD6l9QJZsuqI9OBW5HvzlgPFueWHTdplqo/kZjNywifl7bo0vLLDhkZJqczybhY42qCR0cwDepw8EJloBko413ekV0caMHUtqzgbvXT2qukx3LUgUPGRaBdc0wpUuYKTudcUyW2GzACm7kSl2s3+yXpztFzwWIHcTV8rrNekQXQiklp9haGJL7/zQmVNnO1W/NLU4TeFwXqC0A4zTl/ty+6fasEqu5IF26NtU6SnQxlo8aeDbYqtV8nty3yCkNaHDMBJ/oBg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|28368064-DE43-4DE4-8127-F58C2935D1DE|2021-06-24T15:38:26|SAT970701NN3|184Qcyqb2tol48W//PoyGxK4naRdkb5N5NpNzDRWgV8p+60S23lyEP0kTaVLGYc6JSQsHJLK4OLAXy7FhM7YzP1HWh1nBxGMrgYmSNXm4a3qkNULYhVsxSctQczf4k6hxscIGT4lo4cfy11C3z4r9KEY4fWnKRuATEGRX/pV00ZC4uJ0Sb5NyGL5SAHIsVHjXMK0Gzj/XcqMJa03wnJtKx9+LOJkGA/UBbBZJDjamF+7MxmUgzZj5FicjBMzxK5UQDqgt9FUbnsiEk8+gklez5dyNG+vTxxXKHCJB6KHpOgxHY5r2AfQ30Ypj9QM3kT0t+VkiraDQQE95NiWUw=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-06-24 15:38:26

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028



LIC. FRANCISCO HERNÁNDEZ GUÍZAR
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL